EDITAL – DISPÕE SOBRE OS NOMES DE FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS

QUE PARTICIPARÃO DA CONTAGEM DE VOTOS

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL no uso de suas atribuições e tendo em

vista a disposição contida no art. 30 do Regulamento Eleitoral do Processo de Escolha Unificado

dos Conselheiros Tutelares de Mauá, faz publicar o presente Edital para publicar os nomes dos

funcionários públicos municipais que serão escrutinadores.

Art. 1º – Os nomes e registro funcional dos servidores públicos municipais que participarão

na contagem de votos são os constantes na lista abaixo:

RF NOME LOCAL
4850 REJANE EVANI DOS SANTOS CRAS ZAÍRA
4853 SIRLEI APARECIDA DE SOUZA BOSSINI CRAS ZAÍRA
4854 ROSEMEIRE AP. BOSSINI CRAS ZAÍRA
8533 MARIA DE FÁTIMA CAMARGO CRAS FEITAL

10205 MARIA CRISTINA SILVA FERREIRA CRAS ZAÍRA
10223 MARIA LÚCIA TRERCETTE FEITAL
10226 LUSIA CONCEIÇÃO SANT' ANA  * ACESSUAS
12764 NILCE MAYUMI FINANCEIRO
19371 ALESSANDRA SOUZA E SILVA FEITAL
20440 ESTER CARVALHO DE ARAÚJO ADMINISTRATIVO
23545 ROSANGELA NICASSIO GESTÃO DA INFORMAÇÃO
27586 CELIA MARIA CARLOS PINTO PROTEÇÃO ESPECIAL
27684 SILVIA FASIOLI * ACESSUAS
27694 DANIELE GONÇALVES CORDEIRO CRAS ZAÍRA
27742 GILLIAN ALVES GALDINO SANTOS CRAS ZAÍRA
27959 TALITA SOARES AMARAL PRIMO CRAS ZAÍRA
28007 DARCI FANTA CUSI GESTÃO DA INFORMAÇÃO
28014 KATIA ALVES FERREIRA CREAS MATRIZ
28425 IVANI DE MELO SANT'ANA CARVALHO CREAS MATRIZ
28672 ELISANDRA PETROV ACESSUAS
28777 VALQUIRIA MARIA DA SILVA CREAS MATRIZ
28837 JOSÉ IVES DA SILVA CRAS FEITAL
29283 JÚLIA APARECIDA BARBOSA VILA MERCEDES
29336 CRISTINA OLIVEIRA ANDRADE CRAS ZAIRA
29510 KERLEM CRISTIANE BARBOSA CRAS ORATÓRIO
29587 RUBENS SOUZA COSTA CRAS ORATÓRIO

29618 SIMONE AP. LIMA CONDE CREAS MATRIZ

29802 HUMBERTO RAUFRAN GABINETE

31368 ISABEL DOS ANJOS CONVENIOS E PARCERIAS

32127 MÁRCIA REVOLTA FEITAL
32181 CLEVERSON LOPES DE SOUZA CREAS MATRIZ
32356 ISABEL APARECIDA BREGANTINI* CRAS FEITAL
32399 CAROLINA PEREIRA DE SOUZA CRAS FEITAL
32446 EDUARDO BIANCHINI ADMINISTRATIVO
33458 IGOR SIMPLÍCIO DE OLIVEIRA CREAS MATRIZ
33462 ÁLVARO DE LIMA RODRIGUES* IGUALDADE RACIAL
33464 RAFAEL KENJI HIOKI SEICHI CADASTRO ÚNICO
33471 JESSIKA SILVA DA COSTA CAD ÚNICO
33475 GUSTAVO DE OLIVEIRA PEREIRA CAD ÚNICO
33481 LUCAS CAPITO DE SOUZA CONSELHOS
33482 CLAUDIONOR ARAÚJO DOS SANTOS ABRIGO
33768 KARINA DOS SANTOS CREAS MATRIZ
28914 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA TRABALHO E RENDA
31344 BRUNA GOMES DONON TRABALHO E RENDA
32275 CATIA CRISTINA SANTOS CAMPOS TRABALHO E RENDA
32387 EDNA DOS SANTOS BERTO PINTO TRABALHO E RENDA
28893 ERICA CRISTINA BERNARDO TRABALHO E RENDA
17856 JULIANA FIORIN DA SILVA TRABALHO E RENDA
32427 LUIS ALBERTO SIVELLI TRABALHO E RENDA
27841 PEDRO MARTINS DE SIQUEIRA JUNIOR TRABALHO E RENDA
28855 KELLY CHRISTIANE POPI PAIVA TRABALHO E RENDA
21123 RENATA ANDREAÇA DOS SANTOS TRABALHO E RENDA
31940 SANDRA IGINO TRINDADE TRABALHO E RENDA

Art. 2º – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mauá, 02 de outubro de 2015

     Abraão Francisco da Costa

Presidente da Comissão Eleitoral